5
2

[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
24 ноября 2022 года                           с. Грачевка                                          № 82

О внесении изменений в решение Совета Грачевского муниципального округа Ставропольского края от 13 октября 2022 года № 63                             «О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов органов местного самоуправления, входивших в состав  Грачевского муниципального района Ставропольского края»
В соответствии  c Законом Ставропольского края от 31 января 2020 года       № 6-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Грачевского муниципального района Ставропольского края, и об организации местного самоуправления на территории Грачевского района                       Ставропольского края», решением Совета Грачевского муниципального округа Ставропольского края от 02 октября 2020 года № 11 «О правопреемстве органов местного самоуправления вновь образованного муниципального образования Грачевский муниципальный округ Ставропольского края» Совет Грачевского муниципального округа Ставропольского края
РЕШИЛ:
1. Внести в пункт 1 решения Совета Грачевского муниципального округа Ставропольского края от 13 октября 2022 года № 63 «О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов органов местного самоуправления, входивших в состав Грачевского муниципального района Ставропольского края» следующие изменения:
1.1. Абзац шестой изложить в следующей редакции:
«решение Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края от 21 июня 2016 года № 218-III «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Сергиевского сельсовета Грачевского района Ставропольского края»;
1.2. Абзац десятый признать утратившим силу;
1.3. Абзац двенадцатый изложить в следующей редакции:
«решение совета муниципального образования Спицевского сельсовета Грачевского района Ставропольского края от 22 декабря 2010 года № 115 «Об утверждении Правил землепользования и застройки села Спицевка Грачевского района Ставропольского края»;
1.4. Абзац пятнадцатый изложить в следующей редакции:
«решение Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края от 13 июля 2020 года № 52 «О внесении изменений      в Правила землепользования и застройки муниципального образования          с. Тугулук Грачевского района Ставропольского края, утвержденные решением Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края от 21 июня 2016 года № 219-III»;
1.5. Абзац шестнадцатый изложить в следующей редакции: «решение Совета Грачевского  муниципального  района  Ставропольского края от 20 июня 2017 года № 276-III «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Старомарьевского сельсовета Грачевского района Ставропольского края»;
1.6. Абзац семнадцатый изложить в следующей редакции:
«решение Совета депутатов муниципального образования Спицевского сельсовета Грачевского района Ставропольского края от 30 сентября 2016 года № 90 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Спицевского сельсовета Грачевского района Ставропольского края от 22 декабря 2010 года № 115 «Об утверждении Правил землепользования и застройки села Спицевка Грачевского района Ставропольского края».
2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации Грачевского муниципального округа газете «Грачевский вестник» и разместить на сайте Грачевского муниципального округа                  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: adm-grsk.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета Грачевского

муниципального округа

Ставропольского края

                           С.Ф. Сотников
Глава Грачевского

муниципального округа

Ставропольского края

                                    С.Л. Филичкин